
 

Uchwała Nr XLV/230/2022 

   Rady Gminy Kętrzyn  

z dnia  30 marca 2022 roku 

 

 

w sprawie przekazania wniosku według właściwości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 

z 2022 r., poz. 599 ze zm.) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j.: Dz.U. z 2018 

r., poz. 870) -  Rada Gminy Kętrzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Postanawia się przekazać wniosek J.K. z dnia  23.02.2022 roku podmiotowi właściwemu – 

Komendantowi Powiatowemu Policji w Kętrzynie z przyczyn, o których mowa w treści uzasadnienia 

do niniejszej uchwały.  

  § 2. 

Wykonanie uchwały oraz powiadomienie zainteresowanego o sposobie rozpatrzenia wniosku 

powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Kętrzyn.  

  § 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
/-/ Teresa Marzena Juchniewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

W dniu 23.02.2022 roku do Rady Gminy Kętrzyn wpłynęło pismo Pana J.K. dotyczące byłego 

radnego Gminy Kętrzyn.  

 
Przedmiotem pisma było żądanie podjęcia działań związanych z bezpieczeństwem publicznym 

oraz z posiadanymi uprawnieniami do kierowania pojazdami mechanicznymi. 

 Po zapoznaniu się z treścią pisma Rada Gminy stwierdza, iż nie posiada kompetencji w powyższym 

zakresie. Rada Gminy uznała za zasadne przekazanie wniosku według właściwości odpowiednim 

organom właściwym do merytorycznego rozpatrzenia sprawy.  

 


